
J áfe A ilIrfUlh l • Mháfe Mfe'
• ji«ui IR u mi

PROPOfTB Dl PROPOfTfl

A COMISSÃO DE PREGÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - CE

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS OE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS DIVERSOS PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE TIANGUÁ - CE

Pregão presencial N° 12.06.01/2018

«TA E HORA: 20/12/2018 AS 09:OO HS

ZÃO SOCIAL: J. AGUIAR UMA - ME.

FONE: (88) 99443-4639

BANCO DO BRASIL: AGENCIA: 5663-4, CONTA CORRENTE: 10.066-8

NOME DO TITULAR: J. AGUIAR LIMA-ME

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, APÓS ABERTURA DOS ENVELOPES.

Tendo examinado o Edital de Pregão presencial supracitado, apresentamos a presente
proposta para prestação dos serviços mencionados no objeto acima, conforme especificações
do Termo de Referencia anexo I do Edital citado, de acordo com o abaixo especificado, pelo
valor total de R$ 5.159.725,68(CINCO MILHÕES E CENTO E CINQUENTA NOVE MIL, E
SETECENTOS E VINTE CINCO REAIS E SESSENTA OITO CENTAVOS) conforme planilha
de preços a baixo:

ITEM
1.

•

2.

3.

DESCRIÇÃO
Locação mensal de veículo tipo SUV, movido à
diesel, 5 portas de no mínimo 7 lugares, potência
mínima do motor de 76 cv 2.6,tração 4x4,ar-
condicionado, câmbio manual ou automático,
direção hidráulica, com carroceria fechada, sem
limite de quilometragem, combustível por conta
da contratante, manutenção, peças e condutor
por conta da contratada com disposição de 24
horas, modelo a partir de 2018.
Locação mensal de veículo tipo caminhonete,
cabine dupla, 04 portas, movido à diesel, 05
ocupantes, potência mínima do motor de 76 cv
2.6,tração 4x4,ar-condicionado,câmbio manual,
direção hidráulica, com carroceria aberta ou
fechada, sem limite de quilometragem,
combustível por conta da contratante,
manutenção, peças e condutor por conta da
contratada, com disposição de 24 horas, modelo a
partir 2010.
Locação mensal de veículo tipo caminhonete,
cabine dupla, 04 portas, movido à diesel,05
ocupanteç, potência mínima do motor de 76 cv
2.6,tração 4x4, ar-condicionado, câmbio manual.

MESES
12

12

12

TOTAL
Ol

16

02

UNITÁRIO
8.500,00

R$ 8.040,65

8.750,OO

TOTAL
102.OOO,OO

R$ 1.543.8O4,8O

£
R$210.OOO,00

ENDEREÇO: SITIO OmCICA - SEDE Nfl105 DE FRECHEIRINHA-CEARÁ

EMAIL:jlempreendimen hotmail.com

Página l de 4



J. ftGUiaRllfflfl-9tE

Empreendimentos /w

4.

6.

7.

«r-
9.

10

11

direção hidráulica, com carroçaria aberta
equipado com giroflex tipo asa com luz de fed da
cor vermelha e sirene, sem limite de
quilometragem, combustível por conta da
contratante, manutenção, peças e condutor por
conta da contratada com disposição de 24 horas,
modelo a partir 2010.
Locação mensal de veículo tipo passeio, movido à
gasolina, álcool, com ar-condicionado
biocombustível, 05 ocupantes, sem limite de
quilometragem, combustível por conta da
contratante, manutenção, peças e condutor por
conta da contratada com disposição de 24 horas,
modelo mínimo ano 2011.
locação mensal de veículo tipo pick-up, potência
do motor de no mínimo 1.0, movido à gasolina,
álcool, biocombustível, cabine simples para 02
ocupantes, adaptado para transporte funerário
sem limite de quilometragem, combustível por
conta da contratante, manutenção, peças e
condutor por conta da contratada com disposição
de 24 horas, modelo mínimo ano 2011.
locação mensal de veículo tipo motocicleta,
movida à gasolina, biocombustível, capacidade
para condutor e passageiro, potência do motor de
no mínimo 125 cc, sem limites de quilometragem,
combustível e condutor por conta da contratante,
manutenção, peças por conta da contratada com
disposição 24 horas modelo a partir 2015
Locação mensal de veículo tipo motocicleta,
movida à gasolina, biocombustível, capacidade
para condutor e passageiro, potência do motor de
no mínimo 160 cc, sem limites de quilometragem,
combustível e condutor por conta da contratante,
manutenção, peças por conta da contratada com
disposição 24 horas modelo a partir 2015.
Locação mensal de veiculo tipo MiniVan com
motor mínimol.8, flex, ar-condicionado, com 07
(sete) assentos, sem limites de quilometragem,
combustível por conta da contratante,
manutenção, peças e condutor por conta da
contratada com disposição 24 horas, modelo a
partir de 2010.
Locação mensal de veiculo tipo MiniVan com 09
(nove) assentos, ar-condicionado, sem limites de
quilometragem, combustível por conta da
contratante, manutenção, peças e condutor por
conta da contratada com disposição 24 horas,
modelo a partir de 2008.
Locação mensal de veiculo tipo Van com
capacidade mínima de passageiros 16 lugares, ar-
condicionado, a diese! de no mínimo 03 portas,
sem limites de quilometragem, combustível por
conta da contratante, manutenção, peças e
condutor por conta da contratada com disposição
24 horas, modelo a partir 2008.
Locação mensal de veículo tipo caminhão baú,
cabine simples, movido a diesel, capacidade para

12

12

12

12

12

12

12

12

30

01

11

O3

Ol

O2

O9

2

R$ 3.862,50

R$ 4.162,75

RS 1.292,50

R$ 1.36O,OO

R$4.707,50

R$5.112,50

R$ 8.039,54

R$ 8.116,75

y»

R$ 1.390.500,00

R$49.953,00

R$ 170.610,00

R$ 48.960,00

R$ 56.490,OO

R$ 122.7OO,OO

R$868.270,32^O

^
R$ 194.802,00

ENDEREÇO: SITIO OITICICA- SEDE N»105 DE FRECHEIRINHA -CEARÁ
Página 2 de 4

F MAIL; jlempreendirnentos201 8@ com



CHPJ: 80.856.949/
È

12

13

•

14

15

3 pessoas, capacidade de carga de até 8-OOOkg,
sem limites de quilometragem, combustível por
conta da contratante, manutenção, peças e
condutor por conta da contratada, com disposição
24 horas, modelo a partir 2003.
Locação mensal de veículo tipo caminhão baú,
cabine simples, movido a diesel, capacidade para
3 pessoas, capacidade de carga de até 4,000kg,
sem limites de quilometragem, combustível por
conta da contratante, manutenção, peças e
condutor por conta da contratada, com disposição
24 horas, modelo a partir de 2003
Locação mensal de veículo tipo Ônibus
Rodoviário, movido a diesel, com ar condicionado,
poltrona reclináveis com estofado, capacidade
mínima para 42 pessoas, sem limites de
quilometragem, com combustível por conta da
contratante com manutenção, peças e motorista
por conta da contratada, com disposição de 24
horas, modelo a partir 2010.
Locação mensal de veículo tipo Micro Ônibus com
capacidade mínima de passageiros 31 lugares, ar-
condicionado, a diesel de no mínimo 03 portas,
sem limites de quilometragem, combustível por
conta da contratante, manutenção, peças e
condutor por conta da contratada com disposição
24 horas, modelo a partir 2008,
Locação mensal de veículo tipo caminhão de
médio porte, com cabine simples, á diesel,
capacidade de 03 pessoas, com carroceria aberta,
capacidade de carga de até 4.000kg, sem limite
de quilometragem, combustível por conta da
contratante, manutenção, peças e condutor por
conta da contratada com disposição de 24 horas,
modelo a partir 2003.

12

12

12

12

1

3

Ol

01

R$ 7.491,75

R$ 16.110,38

R$ 10.698,50

RS 7.224,75

R$ 89.896,56

96.660,00

R$ 128.382,00

86.697,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$:5.159.725,68(CINCO MILHÕES E CENTO E CINQUENTA
NAVE MIL, E SETECENTOS E VINTE CINCO REAIS E SESSENTA OITO CENTAVOS)

DECLARAMOS QUE NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS,

ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS,
DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS LICITADOS, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

EU LICITANTE DECLARO QUE TENHAMOS O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ
AS OBRIGAÇÕES CONTIDA NO ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL.

Declarar estar ciente e de acordo com as exigências deste edital.

Outrossim, declaramos que:

ENDEREÇO: SITIO OITICICA - SEDE Nfi105 DE FR

EMAIL:jlempreendimentos2018@hotma

INHA-CEARÁ



a) estamos apresentando propostas para os seguintes Itens: itens para os quais está
propondo os preços)

b) nos preços oferecidos escritos ou ofertados verbalmente estão inclusos todas as

despesas para a fiel prestação dos Serviços Concordamos em manter a validade desta
proposta por um período de 6O (SESSENTA) dias, contados a partir desta data.

Pelo que, por ser a expressão da verdade, firma a presente, sob as penas da Lei

Validade ate 31 de dezembro de 2019

Pregão presencial N° 12.06.01/2018
RAZÃO SOCIAL: J. AGUIAR LIMA - ME
CNPJ: 30.356.949/0001-90
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, APÓS ABERTURA DOS ENVELOPES.

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R$: 5.159.725,68(CINCO MILHÕES E CENTO E CINQUENTA
NOVE MIL, E SETECENTOS E VINTE CINCO REAIS E SESSENTA OITO CENTAVOS

FRECHEIRINHA/CE, DIA 20/12 /2018

Jocelio Aguiar Lima
Sócio/proprietário

CNPJ: 30.356.949/0001-90

RG: 2008157212-8

CPF: 610.320.833-52

ENDEREÇO: SITIO OITICICA - SEDE N*105 DE FREC

EMAIL.jlempreendimentos2018@hotmail

Página 4 de 4
A-CEARÁ


